
 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

Mārupes  novadā               2021.gada 1.jūlijā 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 14.30 

 

Sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Piedalās deputāti: Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, 

Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis 

 

Nepiedalās deputāts Nikolajs Antipenko (aizņemts pamatdarbā) 

 

Piedalās pieaicinātie darbinieki un amatpersonas: 

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors Kristaps Ločs; 

Babītes novada pašvaldības izpilddirektore Elfa Sloceniece; 

Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina 

Mārupes novada domes Administrācijas Kancelejas pārzine Kristīne Štrāla 

Mārupes novada domes sabiedrisko attiecību speciālistes Ilze Žunde 

Babītes novada pašvaldības Administrācijas sabiedrisko attiecību speciāliste Māra Mičule 

Babītes novada pašvaldības Administrācijas juriskonsults Dāvids Valters 

 

Protokolē Babītes novada pašvaldības Administrācijas Kancelejas sekretāre Anda 

Ozoliņa 

 

Darba kārtība:  

1. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu. 

2. Par kandidātu izvirzīšanu atklātām Mārupes  novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka vēlēšanām. 

3. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā  vietnieka 

ievēlēšanu. 

4. Par kandidātu izvirzīšanu atklātām Mārupes  novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja otrā vietnieka vēlēšanām. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā. 

7. Par Mārupes novada Administratīvās komisijas locekļu ievēlēšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības veidlapu un pašvaldības zīmoga izmantošanu. 
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1.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu 

Ziņo A.Ence 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu  pēc domes priekšsēdētāja 

ievēlēšanas no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās 

komitejas. Domes priekšsēdētājam var būt vairāki vietnieki. A.Ence ierosina izvirzīt 

kandidātus Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku amatiem un 

izsaka priekšlikumu par diviem vietniekiem. 

 Tiek atklātas debates. Debatēs piedalās A.Ence, A.Puide, J.Kazaks, L.Kadiģe, 

I.Bērziņa, N.Orleāns, D.Štrodaha, I.Dūduma; sēdes audio ieraksts no sēdes 01:10 minūtes 

līdz  09:45 minūtei. 

A.Ence aicina balsot par diviem variantiem par domes priekšsēdētāja vietnieku 

skaitu izvirzīšanas secībā: 

Balsojums par A.Ences ierosināto pirmo variantu - par diviem domes 

priekšsēdētāja vietniekiem: 10 balsis „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, 

Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis). 

Balsojums par A.Puides ierosināto variantu - par trīs domes priekšsēdētāja 

vietniekiem: 8 balsis „par” (Ilze Bērziņa, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  20.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, 

Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 8 balsis 

„pret” ” (Ilze Bērziņa, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins) „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki. 

2. Lēmums sēdes protokola Nr. 2 pielikumā uz vienas lpp. 

 

 

2.§ 

Par kandidātu izvirzīšanu atklātām Mārupes  novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka vēlēšanām 

Ziņo A.Ence un ierosina izvirzīt kandidātus Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam. 

Deputāts J.Lībietis izvirza deputātu M.Bojāru, deputāts J.Kazaks izvirza deputātu 

A.Osīti un deputāts G.Ruskis izvirza deputātu A.Puidi. 

A.Ence aicina balsot par izvirzītajiem domes priekšsēdētāja amata kandidātiem 

izvirzīšanas secībā. 

 

Atklāti balsojot par Mārtiņu Bojāru domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amata 

kandidātu: ar 10 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), atklāti balsojot par Aivaru Osīti domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amata 

kandidātu: ar 8 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins) un atklāti balsojot 

par Andri Puidi domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amata kandidātu: ar 1 balsi „par” 

(Normunds Orleāns), „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 
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1. Izvirzīt deputātu Mārtiņu Bojāru par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

2. Lēmums sēdes protokola Nr. 2 pielikumā uz vienas lpp. 

 

3.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes  

priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo A.Ence 

 

Ņemot vērā balsošanas rezultātu, atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt, ka par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmo 

vietnieku ievēlēts deputāts Mārtiņš Bojārs.  

2. Lēmums sēdes protokola Nr. 2 pielikumā uz vienas lpp. 

 

4.§ 

Par kandidātu izvirzīšanu atklātām Mārupes  novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja otrā vietnieka vēlēšanām 

Ziņo A.Ence un ierosina izvirzīt kandidātus Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja otrā vietnieka amatam. 

N.Orleāns jautā vai A.Osītis jau nav ievēlēts par otro vietnieku, A.Ence saka, ka 

nav bijis šāds balsojums un pieņem, ka A.Osītis ir izvirzīts otrā vietnieka amata 

kandidātam. Deputāts M.Bojārs izvirza deputātu V.Kārkliņu. 

A.Ence jautā vai abi izvirzītie kandidāti vēlas būt par otro vietnieku un saņem 

apstiprinošas atbildes. 

A.Ence aicina balsot par izvirzītajiem domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata 

kandidātiem izvirzīšanas secībā. 

 

Atklāti balsojot par Aivaru Osīti domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata 

kandidātu: ar 8 balsis „par” (Ilze Bērziņa, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins) un atklāti balsojot 

par Valdi Kārkliņu domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amata kandidātu:10 balsis „par” 

(Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības  dome nolemj: 

 

1. Izvirzīt deputātu Valdi Kārkliņu par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja otro vietnieku. 

2. Lēmums sēdes protokola Nr. 2  pielikumā uz vienas lpp. 
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5.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes  

priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo A.Ence 

 

Ņemot vērā balsošanas rezultātu, atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis),  „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības  dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otro 

vietnieku ievēlēts deputāts Valdis Kārkliņš.  

2. Lēmums sēdes protokola Nr. 2  pielikumā uz vienas lpp. 

 

 

6.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības domes deputātu ievēlēšanu Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā 

Ziņo A.Ence 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 51. pantu pašvaldība obligāti  izveido 

Finanšu komiteju. Tās darbu vada domes priekšsēdētājs.  

A.Ence ierosina ievēlēt Finanšu pastāvīgajā komitejā visus deputātus. 

Debatēs par šo jautājumu piedalās A.Ence, N.Orleāns, R.Kalniņa, A.Puide; sēdes 

audio ieraksta laiks no sēdes 16:30 minūtes līdz 23:06 minūtei. Deputāte Rēzija Kalniņa 

atsakās no piedāvājuma darboties Finanšu pastāvīgajā komitejā.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, 21. panta pirmās 

daļas 10.punktu, 

1. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  1 balss „atturas” (Normunds 

Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Normundu Orleānu. 

 

2. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu  

Oļegu Sorokinu. 

 

3. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 
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Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

  

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Andri Puidi. 

 

4. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Gunti Ruski. 

 

5. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Jāni Kazaku. 

 

6. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputāti  

Ilzi Bērziņu. 

 

7. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu  

Aivaru Osīti. 

 

8. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, , Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 1 balss „atturas” (Normunds 

Orleāns),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Jāni Lībieti. 
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9. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputāti  

Daci Štrodahu. 

 

10. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu   

Gati Vācieti. 

 

11. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu 

Valdi Kārkliņu. 

 

12. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu   

Mārtiņu Bojāru. 

 

13. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputāti  

Iru Dūdumu. 

 

14. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 
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Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu   

Jāni Lagzdkalnu. 

 

15. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputātu  

Uģi Šteinbergu. 

 

16. atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

 ievēlēt Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu pastāvīgajā  komitejā deputāti  

Līgu Kadiģi.  

 

17. Lēmums sēdes protokola  Nr. 2 pielikumā uz četrām lpp. 

 

 

7.§ 

Par Mārupes novada Administratīvās komisijas  

locekļu ievēlēšanu  

Ziņo A.Ence 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 61.panta ceturto daļu Administratīvā 

pārkāpuma procesa veikšanai, kā arī likumā "Par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu 

piemērošanu bērniem" noteikto uzdevumu izpildei pašvaldības dome apstiprina 

pašvaldības administratīvo komisiju vismaz piecu cilvēku sastāvā.  

Mārupes novada pašvaldībā Administratīvās komisijas priekšsēdētāja pienākumus 

pilda uz darba līguma pamata nodarbināts darbinieks, pārējie komisijas locekļi ir 

iepriekšējās domes deputāti, kuriem beidzās tās domes deputātu pilnvaras līdz ar šīs domes 

pirmo sēdi. Līdz ar to jāievēl 4 komisijas locekļi.  

Debatēs par šo jautājumu piedalās N.Orleāns, A.Osītis, A.Puide, N.Orleāns, 

L.Kadiģe, G.Sušiņina, I.Bērziņa, J.Lībietis; sēdes audio ieraksta laiks no 24:15 minūtes 

līdz 33:09 minūtei.  

A.Ence aicina izteikt priekšlikumus. A.Osītis izvirza A.Puidi, L.Kadiģe izvirza 

I.Dūdumu, D.Štrodahu, J.Lībieti un A.Puidi un I.Bērziņa izvirza A.Osīti darbam 

Administratīvajā komisijā. J.Lībietis atsauc savu kandidatūru darbam Administratīvajā 

komisijā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  61.pantu, kas noteic, ka atsevišķu 

pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās teritorijas pārvaldīšanai 

dome no domes deputātiem var izveidot komisijas,  
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1. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  1 balss „atturas” 

(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā deputātu Andri Puidi. 

 

2. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  1 balss „atturas” 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā deputāti Iru Dūdumu. 

 

3. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  1 balss „atturas” 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā deputāti Daci Štrodahu. 

 

4. atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, 

Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav,  1 balss „atturas” 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

ievēlēt par locekli  Mārupes novada Administratīvajā komisijā deputātu Aivaru Osīti. 

 

5. Lēmums sēdes protokola  Nr. 2 pielikumā uz divām lpp. 

 

 

8.§ 

Par Mārupes novada pašvaldības veidlapu un 

pašvaldības zīmoga izmantošanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Ar Mārupes novada Domes 2015.gada 27.maija lēmumu Nr. 24 Mārupes novada 

Dome apstiprināja Mārupes novada pašvaldības vizuālās identitātes stila grāmatu, kurā 

pamatojoties uz Mārupes novada pašvaldības nolikumu veidlapu rekvizītos iekļāva 

pašvaldības nosaukumu Mārupes novada dome. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likumā noteikts pašvaldību kā atvasinātu publisko personu administratīvās teritorijas, 

savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 4.punktā un likuma “Par Pašvaldībām” 

3.panta pirmajā daļā ir skaidrots, ka dome ir pašvaldības kā atvasinātas publiskās personas 

orgāns, ko veido vēlēti deputāti. Dome ir galvenā pašvaldības lēmējinstitūcija, līdz ar to 

vārds “dome” lietojams vienīgi pašvaldības orgāna apzīmēšanai un nav izmantojams 

pašvaldības nosaukšanai.  
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Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātā metodika 2021.gada 

jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības uzsākšanai saistībā ar pašvaldības ģerboni 

noteic, ja novadā, saglabājot tā līdzšinējo nosaukumu, ir notikušas būtiskas pārmaiņas, 

jaunievēlētajai pašvaldības domei šīs pārmaiņas ir jāizvērtē un jāizlemj vai: a) tā izmantos 

jau esošos apstiprināto ģerboni vai b) tā nosaka, ka šāda izmantošana notiks tikai uz laiku, 

kamēr tiks izstrādātas izmaiņas esošajā ģerbonī vai c) tiks veidots pilnīgi jauns ģerbonis. 

Ņemot vērā  iepriekš minēto, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Rēzija Kalniņa, Jānis Kazaks, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Mārupes novada pašvaldībā un tās dibinātajās iestādēs dokumentu veidlapās 

izmantot mazo Valsts ģerboni vai tā kontūrzīmējumu un nosaukumu Mārupes 

novada pašvaldība saskaņā ar pielikumā pievienoto veidlapas ilustratīvo attēlu. 

Iestādēm veidlapas rekvizītus papildināt ar iestādes nosaukumu un savu 

kontaktinformāciju. 

2. Mārupes novada pašvaldības zīmogā vārdus “Mārupes novada dome” aizstāt ar 

vārdiem “Mārupes novada pašvaldība”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.jūlijā. 

4. Lēmums sēdes protokola  Nr. 1 pielikumā uz vienas lpp. 

   

 

 

Domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.15.05. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Andrejs Ence 

 

Babītes novada pašvaldības  

Administrācijas Kancelejas sekretāre      Anda Ozoliņa 

 

Domes sēdes protokols parakstīts _____________________ 
 


